
2019 

Information till löneenheten 
Kostnad konteras på ansvar: 21130, slag: 74710, verksamhet: 90330 

Blankett friskvårdsförmån Tibro kommun 
Som anställd i Tibro kommun har du möjlighet att ta del av friskvårdsförmån på sammanlagt 1000 kr 
per år.  

Friskvårdsförmånen kan nyttjas av samtliga medarbetare, oavsett anställningsform, som har en 
sammanhängande anställning med en varaktighet på minst tolv månader. Föräldralediga och 
sjukskrivna omfattas av förmånen. Tjänstlediga medarbetare ska arbeta minst sex månader under 
kalenderåret för att ha rätt att kunna nyttja friskvårdsförmånen. Ersättning i form av friskvårdsförmån 
utbetalas efter uppvisande av kvitto på erlagd kostnad enligt Skatteverkets regler ”Skattefria förmåner 
inom motion och friskvård”. Aktiviteten ska genomföras under det år som friskvårdsförmån utbetalas. 
Mer information finns på Skatteverkets hemsida: www.skatteverket.se  

Blanketten skickas till förvaltningens HR-konsult: 

• Barn- och utbildningsförvaltningen - Susanne Nilsson
• Socialförvaltningen - Antonia Lagerin
• Samhällsbyggnad, Kultur- och fritid och Kommunledningskontoret - Olivia Karlsson

Friskvårdsförmånen utbetalas via löneutbetalning efter godkännande av HR-chef.   
Ange vilken typ av aktivitet du har valt och häfta fast kvitto eller likande dokumentation på erlagd 
betalning på blanketten. För att få ta del av friskvårdsförmånen måste du som medarbetare kunna 
styrka ditt utlägg. Utbetalning av friskvårdsförmån kan ske när som helst på året men du kan bara 
nyttja det en gång per år. Flera aktiviteter och kvitton kan lämnas in vid samma tillfälle.  

Blanketten ska vara inlämnad till HR-konsult senast den 30 november 2019. 

Namn Befattning Personnummer 

Arbetsplats Typ av aktivitet 

Jag intygar att redovisat utlägg har nyttjats av mig personligen 

Namnteckning: 

Ulrika Wennerkull 

Godkänns Summa att utbetala: 

Avslås enligt följande skäl: 

Datum Underskrift Namnförtydligande 

http://www.skatteverket.se/
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